
UCHWAŁA NR LIII/651/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

uchylająca Uchwałę Rady Gminy w Zaleszanach Nr LII/639/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 
w sprawie zmiany w gminnym programie osłonowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019 – 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2023 r. poz. 40) art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr 264 Rady Ministrów 
z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 z dnia 15 października 
2018 r (M.P z 2022 r. poz.1287 ze zm. ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy w Zaleszanach Nr LII/639/2023 z dnia 31 stycznia 
2023 r. w sprawie zmiany w gminnym programie osłonowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019 – 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC58FA56-F21E-4B31-85A2-2FECB9181486. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


